Si  bar  am  ttücltsten  Sept.  8.  Kommt  vorher  ein  neuer  Bischof,  so  will  Lamprecht  bewirken,  daß  dieser  Jo- 
hann bezaldt.  Andernfalls  soll  der  versiegelte  Brief  über  600  ß.,  den  Jolumn  vom  Bisehof  Johanse  von 

Lyne  Jiat,  in  Geltung  bleiben  und  dem  Dechanten  von  Meister  und  Rat,  die  ihn  in  Händen  haben,  über- 
geben werden.  Ebendurt  AA  1401.  conc  ch  sowie  vidim.  mb.  c.  sig.  pend.  1377  April  23  ausgestellt 

auf  Wunsdi  dti  Stettmeisters  Johmn  Schilt. 
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Susanna  de  Matzenheitn,  Kaiherina,  Sophia,  Katharina  et  Clara  diclis  Cüuczclerin,  Kesa 

et  Auna  Schenckin,  Katharina  et  Hella  dictis  Burggraviu,  Nesa  Antfogelin,  Eilelrudis 

Lumbardi,  Greda  Busscncrin,  Anna  Wilhelmin,  Nesa  de  Mainheim,  Clara  de  Erslheim, 

Clara  et  Weüdeltnudi  de  Erslheim,  Elisabehl  Bussenerin  et  Auna  de  Winlerl&r,  re- 

lique  omnes  tarn  priorisse  quam  inoniales  el  persone  monasteriorum  prediclorum 

mc-nicioni  et  mandalo  prediclis 1  parere  per  inohedienciam  non  curarunt,  immo  pa- 

rere  conlcmpserunl  animis  rebellibus  et  obstinalis  ncc  curant  adbuc,  licet  pluries 

el  sufficienter  requisite,  peuas  et  sentcncias  in  diclo  processu  per  execulorein  preno- 

minalum  fulminatas  in  eo  lemere  el  perlinaciler  incidendo,  idcirco  predicli  magisler 

et  prior  provincialis  nobis  humiliter  suppliearunt,  ul  ad  »lleriorem  execucionem  pro- 
cedcre  et  eis  in  et  super  premissis  de  oportuno  juris  remedio  providere  dignareraur. 

Quere  omnes  quibus  presens  maudalura  dirigilur  monet,  «quatenus  exceplis  supra- 
nomiualis  monialibus  et  personis  monaslerii  s.  Katharine  predicli,  que  pamerunl, 

omnes  alias  tarn  priorissas  quam  moniales  et  personas  monasleriorum,  videlicel 

sancli  Marci  et  s.  Kathcrmc  2  premissorum  notninalim  et  in  specie,  si  earum  nomina 

vobis  presenlanlur,  alioquin  in  gcncre  excommunicatas  et  ab  omnibus  Christi  iidelibus 

evitandas,  convcntus  ad  minus  suspensos  ipsaque  monasleria  et  ecclesias  corum  in- 

terdicta  publice  nuncietis.»  Actum  et  datum  in  curia  habitacionis  noslre  in  atrio 

sancti  Pelri  sita  a.  1375  die  Veneris  20  mensis  julii.  137S  </«/*  20. 

Str.  Tltcn.  A.  d«rain.  lad.  7  nr.  2'33.  or.  tnb.  e.  sig.  pend.  ausgestellt  von  Walramns  de 
Busco  Lcodicnsis  dioc.  notarius. 

1211.  Bischof  Friedlich  an  Meister  und  Rat:  teigt  die  ihm  gewordene  Ueber- 

tragung  des  Straßl/m-gcr  Bistums  an  und  bittet  um  Unterstützung. 
[1378]  Juli  24. 

Fridericus  eleclUS  Argentincnsis. 

Vcnerabiles  viri  domini  et  dilecti  noslri.  Cum  sedes  aposlolica  dei  favente  cle- 

mencia  de a  ceclcsia  Argentiua,  licet  ad  haue  regendam  non  sufficere  nos  falemur,  du- 

xeril  nobis  de  novo  providendum  cum  efleclu  ac  affeclu  quibus  decrevit  graciosis 

ultra  quam  merila  noslra  conscendere  presumamus,  dicaturque  dicta  ecelesia  plerumque 

snoruiu  emulorum  oppressa  conalibus  liaclenusquc  proprio  viduala  paslore  collapsaquc 

vergatur  indechvum,  spiritualibus  proch  dolor  ac  temporalibus  exinanila  fulcimeolis, 

et  afleelu  carilalis  paterne  tanlo  fervencius  accendamur  ad  statui  diele  ecelesie  salubrius 

consulendum  ac  prompeius  suecurrendum,  ejus  basibus  consolidalis  cum  paeis  et  cari- 

tatis  incremento  eandem  tu  Christo  viuculantes,  quanlo  recensior  nostraconsurrexitpro- 

visio  noslraque  juvenilis  fervencior  inarcesscere  desiderat  in  premissis,  in  eisdem  veslris 

consiliis  et  auxiliis  carilalis  uli  per  omnia  desiderio  paterno  desideramus,  ut  tenemur 

cum  dei  amicorumque  nostrorum  presideocia  ac  vestris  favoribus  oportunis.  Quocirca, 

•)  kitittatk  üeuur. 

'  Vgl.  nrt  1188. 

3  Die  Nonnen  des  s.  Nicolaiklosters  hatten  sich  unterworfen  vgl.  nr-  118$. 
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cum  presencialiler  propter  noslre  proniocionis  novilalem  ad  vos  accedere  excusemur, 

quod  quanlocius  coinmode  poterimus  cum  noslrorum  amicorum  auxilio  et  vestro 

consilio  adimplebitnus,  veslras  benivolencias  humiliter  ac  devole  excilalas  rogamus 

et  implorauius  in  noslris  primiliis  et  deinccps  noslramque  abseuciam  ad  tempus 
tolleranles  ac  replenles  vestris  consultacionibus  in  domino  fundatis  circa  ecclesie 

vestrc  predictc  favorem  exhibere  fervencius  ac  in  lanto  favorabiliores  imperliri  ve- 

lilis  in  premissis,  quanto  placidior  erit  in  absencia  predicla  beneficii  veslri  nedum 

ecclesie  sed  amicis  uostris  et  nobis  impensi  collacio  quantoque  obligaciores  rcddelis 

vestris  beneplacitis  nostros  et  nos,  quos  vobis  tamquam  empticios  perpeluo  constiluelis, 
si  dexteram  adjulricem  porrexerilis  in  eisdem,  quod  ulique  erga  vos  et  quemlibel